V-GRIP SYSTEM
A
C
C
ES
SO
R
IE

 G 130 - シリーズ
� 特徴
品番表示
G 130 X 300 - L4 - E S - A3 R3  DN - G
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
単位: mm
品番
全長 スポンジ
パッド長さ
基本形 真空ポート
(Φ12)
調節形 真空ポート
(Φ20) エア制御バルブ 破壊バルブ
L1 L2 ポート
数 W1 ポート
数 W2 V1 タイプ V2 タイプ
G 80 X 150… 168 150 21 20 7 25 30 VMS14 136 VMS18D
G 80 X 200… 214 200 27 20 12 34 80 VMS14 121 VMS18D
G 80 X 220… 234 220 30 20 14 30 42 VMS14 83 VMS18D
G 80 X 250… 264 250 36 20 16 30 72 VMS14 113 VMS18D
G 80 X 300… 314 300 48 18 20 28 42 VMS14 80 VMS18D
④ チェックバルブ
● E - 基本形
A* - 調節形
    「E－基本形」選択時、「S－ナロー」
      「A－調節形」選択時、「Ｗ－ワイド」
① G シリーズ(幅)
● G 130 - 134mm
② 全長
220 - 220mm
● 300 - 300mm
400 - 400mm
600 - 600mm
800 - 800mm
1000 - 1000mm
1200 - 1200mm
③ 使用真空カートリッジ
供給エア圧力
MPa
最大真空度
-kPa
最大真空吸入流量
Nl/min
LC2 0.6 75 400
LC3 0.6 75 600
LC4 0.6 75 800
L2 0.6 75 724
L3 0.6 75 1,086
 ● L4 0.6 75 1,448
L5 0.6 75 1,810
L7 0.6 75 2,172
L8 0.6 75 2,534
L9 0.6 75 2,896
    ②全長による使用カートリッジ種別 : 200mm : LC200~LC4(VCL302)
                                                                300 ~ 500mm   : L2 ~ L4(VCL302)
            600 ~ 1200mm : L2 ~ L8(VCL302)
⑤ ポート配列
● S - ナロー
W - ワイド
⑥ エア供給バルブ
A1 - NC, AC110V
A2 - NC, AC220V
● A3 - NC, DC24V
D1 - 複動, AC110V
D2 - 複動, AC220V
D3 - 複動, DC24V
A.. : ③使用真空カートリッジによる制限
        L2 ~ L6: G1/4“ : VMS14 バルブ
        L7 ~ L8: G3/8“ : VMS38 バルブ
D.. : G3/8“ ダブルソレノイドバルブ
 注：⑧ʻDNʼ または ʻDLʼ タイプのみ適用
⑧ ソレノイド端子
● DN - DIN端子

 G 200 - シリーズ
� 特徴
品番表示
** カートリッジ 2~6本装着時 VMS14 バルブ使用
カートリッジ 7~8本装着時 VMS38 バルブ使用
* カートリッジ 2~4本装着時 263mm
カートリッジ 5~8本装着時 271mm
最大真空度 :  - 75 kPa
最大吸入流量 :  2,896 Nl/min
使用エア圧力
エア消費量 :  832 Nl/min
使用流体 :  乾燥圧縮空気
使用温度 :  - 20℃ ~ 80℃
騒音レベル :  55 ~ 65 dB
:  0.4 ~ 0.6MPa, max0.7MPa
G 200 X 300 - L4 - E S - A3 R3  DN - G
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
品番
全長 スポンジ
パッド長さ
基本形 真空ポート
(Φ12)
調節形 真空ポート
(Φ20) エア制御バルブ 破壊バルブ
L1 L2 ポート数 W1 H1 S1 ポート
数 W2 H2 S2 V1* タイプ** V2 タイプ
G 130 X 600… 622 600 156 22 18 90 76 30 26 78 263
271
VMS14
VMS38 221 VMS14
G 130 X 800… 822 800 210 22 18 90 104 30 26 78 263
271
VMS14
VMS38 221 VMS14
G 130 X 1000… 1022 1000 264 22 18 90 128 30 26 78 263
271
VMS14
VMS38 221 VMS14
G 130 X 1200… 1222 1200 324 22 18 90 156 30 26 78 263
271
VMS14
VMS38 221 VMS14
④ チェックバルブ
● E - 基本形
A - 調節形
「E－基本形」選択時、「S－ナロー」
「A－調節形」選択時、「Ｗ－ワイド」
① G シリーズ(幅)
● G 200 - 204mm
② 全長
250 - 250mm
● 300 - 300mm
400 - 400mm
600 - 600mm
800 - 800mm
1000 - 1000mm
1200 - 1200mm
③ 使用真空カートリッジ
供給エア圧力
MPa
最大真空度
-kPa
最大真空吸入流量
Nl/min
LC2 0.6 75 400
LC3 0.6 75 600
LC4 0.6 75 800
L2 0.6 75 724
L3 0.6 75 1,086
L4 0.6 75 1,448
L5 0.6 75 1,810
L7 0.6 75 2,172
L8 0.6 75 2,534